
*2018, Año del de la

ÜNC Universidad
Nacional
efe Córdoba

Reforma
-2018

de
•Odontología

VISTO:

Que, por expte. 0029577/2018, la Od. Liliana Bregains solicita
autorización para colocar afiches relacionados a la reglamentación
vigente sobre el uso de la vestimenta obligatoria en docentes y
alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la colocación de afiches sobre la
reglamentación vigente, según Res. 418/16 HCD,
sobre el uso de la vestimenta obligatoria en
docentes y alumnos de la Facultad de Odontología.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

'LOGIA
UNIVERSIDAD fíACIONAL CE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 194

et

•of.Dra.MIRTASPADIIJERODELUTRI
DECANA *•

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


